
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 22 липня 2014 року          № 323 

 
 
 
 
Про погодження розмірів плати  
за навчання дітей у школах 
естетичного виховання м. Кіровограда 
 

Керуючись ст. 3, 8, 19 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а»                    
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 26 Закону 
України «Про позашкільну освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 
25 березня 1997 року № 260 «Про встановлення розміру плати за навчання у 
державних школах естетичного виховання дітей» та враховуючи клопотання 
директорів Кіровоградських музичних шкіл, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити розміри плати за навчання дітей у школах естетичного 

виховання м. Кіровограда з 01 вересня 2014 року (щомісяця) згідно з додатком. 
2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради від 12 вересня 2013 року № 497 «Про 
погодження розмірів плати за навчання дітей у школах естетичного виховання 
м. Кіровограда». 
 
 
 
Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чорна 24 25 70 


